
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2024 m. gegužės 30 d. Nr. TPP-4

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 12.00 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė –Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr.

specialistė.

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).

Nedalyvauja: tarybos narys Paulius Šinkūnas.

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-

278 „Dėl Utenos miesto darnaus judumo plano patvirtinimo“ pakeitimo.

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-

183 „Dėl keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais Utenos

mieste savikainos nustatymo“ pakeitimo.

3. Dėl pritarimo projektui „Bendrojo ugdymo prieinamumo didinimas Utenos rajono

savivaldybėje“ ir dalinio finansavimo.

4. Dėl pritarimo projektui „Ikimokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas Utenos

rajono savivaldybėje“ ir dalinio finansavimo.

5. Dėl Utenos švietimo centro 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-

75 „Dėl Utenos rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo.

8. Dėl įsipareigojimų pagal automobilių finansinės nuomos (lizingo) sutartis

prisiėmimo.

9. Dėl 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų apmokėti išlaidoms, susijusioms su

Utenos rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio,

bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu,  paskirstymo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-

291 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrąjį ir ikimokyklinį bei priešmokyklinį ugdymą

vykdančių mokyklų teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų patvirtinimo" pakeitimo.

11. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Šaltinėlis“ nuostatų patvirtinimo.

12. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio „Saulutė“ nuostatų patvirtinimo.

Elektroninio dokumento nuorašas



13. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Voveraitė“ nuostatų patvirtinimo.

14. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Želmenėlis“ nuostatų patvirtinimo.

15. Dėl Utenos krašto istorinės atminties komisijos nuostatų patvirtinimo.

16. Dėl pritarimo projektui „Įgalinkime visus: padarykime šeimos skaitmeninių veiklos

centrus pažangesniais“.

17. Dėl pritarimo projektui „Utenos kultūros centro įrangos atnaujinimas“.

18. Dėl pritarimo Utenos kraštotyros muziejaus dalyvavimui projekte.

19. Dėl pritarimo papildomam susitarimui prie Bendradarbiavimo sutarties su Pabėgėlių

priėmimo centru.

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-47

„Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo.

21. Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos ūkio plėtros investicijų plano 2024-2033

m. patvirtinimo.

22. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas) Lauko g. 19A,

Utenos mieste.

23. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Asociacijai

„MENŲ SINTEZĖ VAIKUTĖNUOSE“.

24. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos

moksleivių sąjungai.

25. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos

daugiafunkciam sporto centrui.

26. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo patikėjimo teise

Utenos r. Užpalių gimnazijai.

27. Dėl savivaldybės būsto nuomos.

28. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

29. Dėl išorinės politinės reklamos įrengimo  Utenos rajono savivaldybėje.

30. Dėl Utenos miesto šilumos ūkio specialiojo plano rengimo pradžios ir planavimo

tikslų nustatymo.

31. Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo neatlygintinai naudotis (panaudai) Utenos

švietimo centrui

32. Dėl naudojamos kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio nustatymo ir

nuomos be aukciono S. K.

33. Dėl naudojamos kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio nustatymo ir

nuomos be aukciono A. M.

34. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo.

35. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono

uždarajai akcinei bendrovei „Expetra”.

36. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono

uždarajai akcinei bendrovei „Žalvaris”.

37. Dėl kitos paskirties valstybinės  žemės sklypo dalies nuomos sutarties teisių ir pareigų

perėjimo Sumatera, UAB.

38. Dėl valstybinės žemės sklypo nuomos teisės įkeitimo.

39. Dėl sutikimo perleisti valstybinės žemės sklypo nuomos teisę.

40. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės nuomos sutarties pakeitimo.

41. Dėl valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisės įkeitimo.



„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina

Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d.

sprendimo Nr. TS-278 „Dėl Utenos miesto darnaus judumo plano patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.10 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas”.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo

Nr. TS-183 „Dėl keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais

Utenos mieste savikainos nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Aurimas

Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -, „susilaikė”-

 1, Vaidas Lankauskas.

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.20 val.). Prieš svarstant 3 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.20

val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos

progimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.



3. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Bendrojo ugdymo prieinamumo didinimas

Utenos rajono savivaldybėje“ ir dalinis finansavimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.21 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

4. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Ikimokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas

Utenos rajono savivaldybėje“ ir dalinis finansavimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.22 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

5. SVARSTYTA. Utenos švietimo centro 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.23 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimas.



Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys,

„prieš” -, „susilaikė”- 1, Vaidas Lankauskas.

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d.

sprendimo Nr. TS-75 „Dėl Utenos rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

8. SVARSTYTA. Įsipareigojimų pagal automobilių finansinės nuomos (lizingo)

sutartis prisiėmimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

9. SVARSTYTA. 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų apmokėti išlaidoms,

susijusioms su Utenos rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio,

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu,

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.



10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d.

sprendimo Nr. TS-291 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrąjį ir ikimokyklinį bei priešmokyklinį

ugdymą vykdančių mokyklų teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

11. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Šaltinėlis“ nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

12. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio - darželio „Saulutė“ nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

13. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Voveraitė“ nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

14. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Želmenėlis“ nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.



NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

15. SVARSTYTA. Utenos krašto istorinės atminties komisijos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja.

Posėdžio pirmininkas savivaldybės meras Marijus Kaukėnas atkreipė savivaldybės tarybos

narių dėmesį, jog 2024 m. gegužės 29 d. yra gautas Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių

demokratų frakcijos Utenos rajono savivaldybės taryboje raštas Nr. (3.14) G-4247, kuriame siūloma

koreguoti tarybos sprendimo projekto II skyrių ir jį išdėstyti taip:

,,II SKYRIUS

KOMISIJOS FUNKCIJOS

4. Komisija:

4.1. svarsto istorinės atminties išsaugojimo ir įamžinimo Savivaldybėje klausimus ir

nagrinėja įvairias su tuo susijusias iniciatyvas bei teikia Tarybai rekomendacijas dėl atitinkamų

sprendimų priėmimo;

4.2. esant poreikiui, pati inicijuoja atitinkamų klausimų, susijusių su istorinės atminties

išsaugojimu ir įamžinimu Savivaldybėje svarstymą;

4.3. nagrinėja ir svarsto gautus juridinių ir fizinių asmenų siūlymus istorinės atminties

išsaugojimo ir įamžinimo savivaldybėje klausimais, informuoja apie svarstymo rezultatus;

4.4. teikia rekomendacijas Tarybai istorinės atminties įamžinimo klausimais: gatvių,

aikščių, pastatų ir kt. pavadinimų suteikimo ar keitimo, paminklų, skulptūrų statymo, atminimo lentų

įrengimo ir kt. ;

4.5. esant poreikiui, teikia rekomendacijas dėl komisijos nuostatų pakeitimo.“

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su siūlomu pakeitimu bei akcentavo, jog tokiu atveju

koreguotinas ir 6 punktas, išbraukiant jame sakinį „Komisija darbą organizuoja atsižvelgdama į

svarstyti Tarybai teikiamus sprendimų projektus, nurodytus Nuostatų 5.1 papunktyje, gautus

pasiūlymus, nurodytus Nuostatų 5.2 papunktyje arba Tarybos pavedimu.“

Balsuota:

Už siūlomus pakeitimus – „Už” – 24.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas,

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

16. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Įgalinkime visus: padarykime šeimos

skaitmeninių veiklos centrus pažangesniais“.



Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Alvydas Katinas (9.36 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers,

dirbančios Utenos kultūros centre.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

17. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Utenos kultūros centro įrangos atnaujinimas“.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -,

„susilaikė” – 2, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.40 val.). Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą,

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.40 val.) dėl

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros

muziejaus filiale „Svirnas”.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

18. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos kraštotyros muziejaus dalyvavimui projekte.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas

Žulys.



Grįžo tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.47 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

19. SVARSTYTA. Pritarimas papildomam susitarimui prie Bendradarbiavimo sutarties

su Pabėgėlių priėmimo centru.

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -,

„susilaikė” – 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo

Nr. TS-47 „Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys,

„prieš” -, „susilaikė” – 1, Marius Stankevičius.

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Linas Bražionis (9.58 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

UAB „Utenos šilumos tinklai”.

Balsuota:

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23.

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Eimantas Skersis (9.58 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22.

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.59 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, kuri yra viena iš VšĮ „Utenos Juventus” dalininkų.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 21.

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.59 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

VšĮ „Utenos Juventus”.



Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 20.

Dalyvauja 20 tarybos narių.

21. SVARSTYTA. UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos ūkio plėtros investicijų plano

2024-2033 m. patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Linas Bražionis, Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis, Žydrūnas

Urbonas (10.00 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

22. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas)

Lauko g. 19A, Utenos mieste.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Asociacijai „MENŲ SINTEZĖ VAIKUTĖNUOSE“.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas

Žulys, „prieš” -, „susilaikė” – 2, Alvydas Katinas, Žydrūnas Urbonas.

24. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Lietuvos moksleivių sąjungai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 25 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (10.07 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

einamų pareigų Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22, „prieš”- 1.

Prieš svarstant 25 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narė Eglė Zarankaitė (10.08 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zaranakitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

25. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos

daugiafunkciam sporto centrui.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Vitalijus Šeršniovas ir Eglė Zarankaitė (10.09 val.). Dalyvauja 24

tarybos nariai.

26. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimas

patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

27. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto nuoma.



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

28. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

29. SVARSTYTA. Išorinės politinės reklamos įrengimas Utenos rajono savivaldybėje.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

30. SVARSTYTA. Utenos miesto šilumos ūkio specialiojo plano rengimo pradžios ir

planavimo tikslų nustatymas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 31 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (10.16 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23.



Dalyvauja 23 tarybos nariai.

31. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo perdavimas neatlygintinai naudotis

(panaudai) Utenos švietimo centrui.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (10.17 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

32. SVARSTYTA. Naudojamos kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio

nustatymas ir nuoma be aukciono S. K.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

33. SVARSTYTA. Naudojamos kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio

nustatymas ir nuoma be aukciono A. M.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

34. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus



Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

35. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuoma be

aukciono uždarajai akcinei bendrovei „Expetra”.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

36. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuoma be

aukciono uždarajai akcinei bendrovei „Žalvaris”.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Egidijus Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas

Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”- 1, Vitalijus Šeršniovas, „susilaikė” – 4, Vaidas Lankauskas,

Martynas Petkevičius, Marius Stankevičius, Eimantas Puodžiukas.

37. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies nuomos sutarties

teisių ir pareigų perėjimas Sumatera, UAB.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

38. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo nuomos teisės įkeitimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.



39. SVARSTYTA. Sutikimas perleisti valstybinės žemės sklypo nuomos teisę.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

40. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės nuomos sutarties pakeitimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

41. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisės įkeitimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Tarybos posėdžio pertrauka: 10.30 – 11.00 val.

11.00 val. prasidėjo savivaldybės tarybos mažumos valanda.

Tarybos narys Alvydas Katinas kreipėsi į savivaldybės administracijos direktorių Paulių

Čyvą, prašydamas patikslinti, kokių buvo atsisakyta projektų, kurie patvirtintame Utenos rajono

savivaldybės administracijos 2023 metų metinių ataskaitų rinkinyje įvardinti kaip brangūs,

ekonomiškai nepagrįsti ar mažą vertę visuomenei kuriantys projektai; taip pat paprašė pakomentuoti,

kokie darbai yra atliekami, siekiant užtikrinti Utenos rajono savivaldybės gyventojų civilinę saugą.

Savivaldybės administracijos direktorius Paulius Čyvas informavo, jog buvo atsisakyta

tęsti itin brangių projektų, tokių kaip SPA prie Utenos daugiafunkcio centro įrengimas ir Alių

motokroso trasoje suprojektuotų grandiozinių statybų, vykdymą, vietoj to renkantis ženkliai

ekonomiškesnius variantus. Rengiamoje Utenos miesto tvarios plėtros strategijoje numatyta Utenos

baseino rekonstrukcija, pasirašytas susitarimas dėl projektavimo sutarties nutraukimo su Alių trasos

projektuotoju, vietoje to renkantis Alių trasą tvarkyti ekonomiškesniu būdu. Administracijos

direktorius akcentavo, jog įgyvendinant šiuos projektus, įtrauktus į Utenos miesto tvarios plėtros



strategiją, yra galimybė gauti finansavimą ir iš Europos Sąjungos fondų.

Savivaldybės administracijos direktorius Paulius Čyvas informavo, jog savivaldybė labai

aktyviai dirba civilinės saugos srityje ir pakvietė Utenos rajono savivaldybės administracijos

Viešosios tvarkos skyriaus vedėją Jovitą Strazdienę bei Utenos rajono savivaldybės administracijos

Viešosios tvarkos skyriaus patarėją (parengties pareigūnę) Zitą Butkienę plačiau pakomentuoti

atliktus ir planuojamus darbus civilinės saugos srityje, kurios plačiai pristatė vykdomus darbus,

siekiant užtikrinti Utenos rajono savivaldybės gyventojų saugumą, įgyvendinant civilinę saugą

reglamentuojančius teisės aktus bei šviečiant, informuojant Utenos rajono savivaldybės

bendruomenes apie civilinę saugą.

Tarybos narys Vitalijus Šeršniovas pakvietė padiskutuoti darnaus judumo ir eismo saugumo

klausimais, iškeldamas spręstinas problemas tokias, kaip jau įrengtų dviračių takų inventorizavimas,

įvertinant jų dangos būklę, netinkamai pastatytus ženklus ir pan. Taip pat tarybos narys atkreipė

dėmesį į spręstinas problemas, užtikrinant eismo saugumą ties perėja į Aukštakalnio progimnaziją,

Taikos gatvėje, bei siekiant sudrausminti neatsakingai besielgiančius dviratininkus ir važinėjančius

paspirtukais Dauniškio ežero pakrantėje.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas informavo, jog šiuo klausimu buvo atvykę

Transporto kompetencijų agentūros atstovai, kurie patikrinę dviračių ir pėsčiųjų takus, išsakė

pastabas dėl taisytinų vietų, ir savivaldybės administracijos specialistai įpareigoti atlikti šiuos

darbus. Taip pat Kelių tarnyba ir AB „Kelių priežiūra“ įsipareigojo atnaujinti Utenoje 10 perėjų,

įvertindami ir žmonių su negalia poreikius. Taip pat savivaldybės meras priminė, jog planuojant

Utenos baseino rekonstrukciją, numatytos automobilių sustojimo ir parkavimo aikštelės, kuriose

galės sustoti automobiliai ir saugiai išleisti atvežtus į mokyklą ar baseiną mokinius. Klausimas dėl

neatsakingai besielgiančių dviratininkų ir važinėjančių paspirtukais Dauniškio parke svarstytinas

Utenos rajono savivaldybės saugaus eismo komisijoje.

Tarybos narys Vaidas Lankauskas teiravosi apie situaciją VšĮ Utenos ligoninėje dėl

gydytojų ir slaugytojų trūkumo, dėl keliamų lūkesčių šios įstaigos direktoriui.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas priminė, kad gydytojų ir slaugytojų trūkumo

problema egzistuoja ne tik Utenoje, bet visoje respublikoje, tačiau šiuo klausimu yra dirbama,

siekiama tobulinti Trūkstamų specialybių gydytojų motyvavimo dirbti Utenos rajono savivaldybės

asmens sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašą, numatant papildomas priemones; taip pat

spręstina problema, kai dauguma gydytojų gauna valandinį apmokėjimą, o nedirba pilnu etatu.

Savivaldybės meras informavo tarybos narius apie keliamus lūkesčius VšĮ Utenos ligoninės

direktoriui.

Tarybos narys Žydrūnas Urbonas akcentavo, jog nesutinka su savivaldybės pasirinkta

kryptimi atsisakyti brangių projektų, jo manymu, planuojama Utenos baseino rekonstrukcija ar

Utenos daugiafunkcio sporto centro remontas nepatenkins Utenos rajono žmonių lūkesčių.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. GEGUŽĖS 30 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Jurijus Blakunovas

2. Linas Bražionis

3. Kristina Gogelienė

4. Arvydas Kalytis

5. Alvydas Katinas

6. Vaidas Lankauskas

7. Vaidas Mikšys

8. Arvydas Paleckis

9. Martynas Paukštė

10. Lina Penkaitienė

11. Martynas Petkevičius

12. Egidijus Puodžiukas

13. Eimantas Puodžiukas

14. Rasa Skeirienė

15. Eimantas Skersis

16. Jonas Slapšinskas

17. Marius Stankevičius

18. Nerijus Stasiulionis

19. Vitalijus Šeršniovas

20. Aurimas Tilindis

21. Kęstutis Udras

22. Žydrūnas Urbonas

23. Eglė Zarankaitė

24. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

V. Garunkštytė, Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos direktorė

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

G. Rušienė, savivaldybės mero patarėja

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja

V. Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja

D. Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė

____________________________
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